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Uusi palvelu frisbeegolfin harrastajille 

 

Torstaina 1.4. aukeaa uudenlainen verkkosivusto kaikille suomalaisille frisbeegolfin harrastajille ja lajista 

kiinnostuneille nimeltä frisbeegolfradat.fi. Sivustolla listataan kaikki Suomen frisbeegolfradat ja muut paikat, 

joissa lajia voi harrastaa. Lisäksi sivustolla julkaistaan kattava frisbeegolfratojen luokitusjärjestelmä.  

 

Frisbeegolf ei ole enää mikään helposti sivuutettava pikkulaji: Suomessa on frisbeegolfratoja enemmän kuin 

golf-kenttiä ja harrastajiakin löytyy yli 10 000. Frisbeegolf on tällä hetkellä yksi nopeiten kasvavista lajeista 

Suomessa. Frisbeegolfradat.fi:n tavoitteena on muodostaa kontaktipinta harrastajien ja ratojen välille. 

Sivustolle odotetaan viikkotasolla tuhansia kävijöitä, sillä frisbeegolf -harrastajakunta on aktiivinen 

verkossa.  

 

”Tähän saakka tiedot Suomen frisbeegolfradoista ovat olleet sekaisin ympäri internettiä mm. erilaisilla 

keskustelufoorumeilla” sanoo Janne Lahtinen, yksi sivuston kehittäjistä. ”Tämän palvelun avulla haluamme 

tuoda vaikeasti löydettävissä olevan tiedon helpommin pureskeltavassa muodossa kaikentasoisille 

frisbeegolfin harrastajille. Tavoitteena on rakentaa lajin ympärille tiivis yhteisö ja frisbeegolfradat.fi:n -

kaltainen palvelu on hyvä konkreettinen työkalu kohti tätä tavoitetta” Lahtinen lisää. 

 

Jo ennen julkaisuaan sivusto on kerännyt ympärilleen suuret määrät taustajoukkoja, sillä palvelu toimii 

paikallisten harrastajien päivittämän tiedon varassa. ”Jokaiselle radalle pyritään löytämään oma ratamestari, 

joka pitää yllä radan tietoja ja voi oman aktiivisuutensa mukaan esimerkiksi lisäillä kuvia radalta tai 

kirjoitella juttuja radan blogiin” Lahtinen lopettaa.  

 

Frisbeegolfratojen luokitukset helpottavat valintoja ratojen välillä 

 

”Vihdoinkin on luotu järjestelmä, joka luokittelee erilaiset frisbeegolfradat tasapuolisesti niiden laajuuden, 

varustelu- ja suunnittelutason mukaan. Tämä luokitusjärjestelmä helpottaa oleellisesti harrastajia valitsemaan 

ratoja, joita he esimerkiksi kesälomansa aikana käyvät pelaamassa ympäri Suomea.” kertoo yksi 

luokitusjärjestelmän kehittäjistä, Jussi Meresmaa. Luokitusjärjestelmä on saanut alkunsa, kun 

frisbeeyrittäjänä toimiva Meresmaa kiersi Suomea frisbeegolfratoja suunnittelemassa. ”Selkeä tarve 

tällaiselle oli olemassa, ja lopullinen sysäys tälle tuli, kun frisbeegolfratojen määrä räjähti viimevuonna” 

Meresmaa jatkaa. 

 

Sivustolta tulee löytymään ratojen ja luokitusten lisäksi paljon hyödyllistä yleistietoa lajista ja esimerkiksi 

tekniikkavinkkejä harrastajille. Sivustolle avataan myös blogeja, joissa lajiin liittyviä asioita puidaan rennolla 

otteella. Kuka tahansa voi perustaa sivulle oman frisbee-aiheisen bloginsa tai ottaa kantaa muiden 

kirjoituksiin. 

 

Frisbeegolfradat.fi palvelee koko frisbeegolf-kenttää aloittelijoista aktiiviharrastajiin ja kilpailunjärjestäjistä 

yrityksiin. Suomessa tulee tänä kesänä olemaan yli 160 frisbeegolfrataa, joista kaikista ei ole saatavilla 

tietoa. Palvelun avulla myös tieto näistä radoista on mahdollista saada konkreettisesti näkyviin. Tällä tavalla 

saadaan puolestaan parannettua ratojen käyttöastetta. Kyseessä on tällä hetkellä Beta -julkaisu ja sivuja 

tullaan kehittämään jatkossa aktiivisesti. 

 

frisbeegolfradat.fi ”Kaikki suomen frisbeegolfradat yhdessä paikassa” 
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